
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10,,06.2020 г . хг 260-П 
. ; № 

Челябинск 

О внесении изменений 
в постановление Правительства 
Челябинской области 
от21.05.2014 г. № 196-П 

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации и статьей 6 Закона Челябинской области «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Челябинской области» 

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в региональную 

программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
Челябинской области на 2014 - 2048 годы, утвержденную постановлением 
Правительства Челябинской области от 21.05.2014 г. № 196-П «О региональной 
программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
Челябинской области на 2014 - 2048 годы» (Южноуральская панорама, 
10 июня 2014 г., № 85, спецвыпуск № 23; 16 января 2016 г., № 2, 
спецвыпуск № 1; Официальный интернет-портал правовой информации 
(www.pravo.gov.ru), 15 июня 2016 г.; 30 декабря 2016 г.; 15 мая 2017 г.; 
18 августа 2017 г.; 28 декабря 2017 г.; 8 августа 2018 г.; Сборник нормативных 
правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2019, 
выпуск 4). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 
Правительства Челябинской области 

http://www.pravo.gov.ru


УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Правительства 

Челябинской области 
отЮ.06 . 2020 г. №260-П 

Изменения, 
которые вносятся в региональную программу капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области 

на 2014-2048 годы 

1. В паспорте региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014-2048 годы 
(далее именуется - Региональная программа): 

1) позицию, касающуюся важнейших целевых индикаторов и показателей 
Региональной программы, изложить в следующей редакции: 
«Важнейшие - проведение капитального ремонта общего имущества 
целевые индикаторы в 19464 многоквартирных домах, в том числе по 
и показатели периодам: 
Региональной I период - 632 вида ремонта общего имущества 
программы в 274 многоквартирных домах; 

II период - 426 видов ремонтов общего имущества в 
308 многоквартирных домах; 
III период - 1945 видов ремонтов общего имущества 
в 900 многоквартирных домах; 
IV период - 2062 вида ремонта общего имущества в 
968 многоквартирных домах; 
V период - 3144 вида ремонтов общего имущества в 
1250 многоквартирных домах; 
VI период - 17399 видов ремонтов общего имущества 
в 4976 многоквартирных домах; 
VII период - 9841 вид ремонта общего имущества в 
4728 многоквартирных домах; 
VIII период - 23712 видов ремонтов общего 
имущества в 7191 многоквартирном доме; 
IX период - 19107 видов ремонтов общего имущества 
в 3009 многоквартирных домах; 
X период - 22525 видов ремонтов общего имущества 
в 3449 многоквартирных домах; 
XI период - 32719 видов ремонтов общего 
имущества в 5853 многоквартирных домах; 
XII период - 19357 видов ремонтов общего 
имущества в 3375 многоквартирных домах; 
XIII период - 22024 вида ремонтов общего 
имущества в 3849 многоквартирных домах; 



2 

XIV период - 23397 видов ремонтов общего 
имущества в 5594 многоквартирных домах; 
XV период - 24610 видов ремонтов общего 
имущества в 5330 многоквартирных домах»; 

2) позицию, касающуюся ожидаемых конечных результатов реализации 
Региональной программы и показателей социально-экономической 
эффективности, изложить в следующей редакции: 
«Ожидаемые - проведение капитального ремонта общего имущества 
конечные результаты в 19464 многоквартирных домах, расположенных на 
реализации территории Челябинской области». 
Региональной 
программы и 
показатели 
социально-
экономической 
эффективности 

2. В пункте 3 раздела I Региональной программы цифры «19522» 
заменить цифрами «19464». 

3. В пункте 11 раздела VI Региональной программы цифры «19522» 
заменить цифрами «19464». 

4. В приложении 1 к Региональной программе: 
1) пункты 46, 584, 585, 586, 661, 968, 1066, 1113, 1184 признать 

утратившими силу; 
2) пункт 1275 изложить в следующей редакции: 

«1275. 
г. Карабаш, ул. 
Красная 
Звезда, д. 74 

ВО, ГС, ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт фундамента, 

ХВС, ЭЭ»; 

3) пункт 1329 изложить в следующей редакции: 

«1329. г. Копейск, 
п. Советов, д. 5 

ГВС, 
ХВС, 

ТС, ВО, 
ремонт 
фасада 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фундамента 

ГС, 
ЭЭ 

во, гвс, 
ремонт 
фасада, 

ТС, ХВС»; 

4) пункт 1336 признать утратившим силу; 
5) пункт 1402 изложить в следующей редакции 

«1402. 

г. Копейск, 
пр-кт 
Коммунисти-
ческий, д. 39 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

УУ ГВС, 
ХВС 

ГС, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамен-
та, ТС, УУ 
ТЭ, ЭЭ»; 

6) пункт 1772 признать утратившим силу; 
7) пункт 1845 изложить в следующей редакции: 



3 

«1845. 
г. Копейск, 
ул. Коммунис-
тическая, д. I 

ремонт фундамента, 
ХВС 

ГС, 
э э 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фасада»; 
8) пункт 1972 изложить в следующей редакции: 

«1972. 
г. Копейск, 
ул. Ленина. 
д. 15 

ХВС, во, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента 

ГС, 
ЭЭ 

тс, 
УУ г э 

ВО, ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ХВС»; 

9) пункт 1973 изложить в следующей редакции: 

«1973. 
г. Копейск, 
ул. Ленина, 
д. 17 

ТС, ВО, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента 

ГВС, 
ГС, 
ээ 

ХВС УУ 
ГВС 

ВО, ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-

мента, ТС, 
УУТЭ»; 

10) пункт 1989 изложить в следующей редакции: 

«1989. 
г. Копейск, 
ул. Ленина, 
д. 5 

ТС, ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента 

ГС, 
ЭЭ 

ВО, 
ХВС 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ТС, УУ ТЭ»; 

11) пункты 2000, 2361 признать 
12) дополнить пунктами 2376-1 

утратившими силу; 
2376-6 следующего содержания: 

«2376-1 
г. Копейск, 
пр-кт Победы, 
д. 46А 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ремонт 

фундамента, ремонт 
подвальных помещений, УУ ТЭ 

2376-2. 
г. Копейск, 
ул. Волкова, 
Д. 4 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ГС, 

ремонт или замена лифтового 
оборудования, ремонт 

фундамента, УУ ТЭ, УУ ГВС 

2376-3. 
г. Копейск, 
ул. Кожевнико-
ва, д. 51 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт 

или замена лифтового 
оборудования, ремонт 
фундамента, ремонт 

подвальных помещений, 
УУ ТЭ, УУ ГВС 

2376-4. 
г. Копейск, 
ул. Крымская, 
д. 24 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ГС, 
ремонт фундамента, ремонт 

подвальных помещений, 
УУ ТЭ, УУ ГВС 

2376-5. 
г. Копейск, 
ул. Республи-
канская, д. 2 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ГС, 

ремонт или замена лифтового 
оборудования, ремонт 
фундамента, ремонт 

подвальных помещений, УУ 
ТЭ, УУ ГВС 

4 



4 

2376-6. 
г. Копейск, 
ул. Электро-
возная, д. 20 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт 

фундамента, УУ ГВС»; 

13) пункт 2785 изложить в следующей редакции: 

«2785. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 117 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС. ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ тэ, 

ХВС, ЭЭ»; 

14) пункт 2795 изложить в следующей редакции: 

«2795. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 120 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ тэ, 

ХВС, ЭЭ»; 

15) пункт 2802 изложить в следующей редакции: 

«2802. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 122 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ 
ГВС, У У ТЭ, ХВС, 

ЭЭ»; 

16) пункт 2827 изложить в следующей редакции: 

«2827. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 141, 
корп. 5 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

7) пункт 2879 изложить в следующей редакции: 

«2879. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 178 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ремонт 
ВО, ГВС, ремонт крыши, 

подвальных ремонт 
помещений, ТС, фасада, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, ремонт 

ХВС, ЭЭ фунда-
мента»; 

18) пункт 2887 изложить в следующей редакции: 

«2887. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 181 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 

УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, 
ЭЭ»; 



19) пункт 289 

«2891. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 184 

изложить в следующей редакции 
ремонт 

или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ремонт 
ВО, ГВС, ремонт крыши, 

подвальных ремонт 
помещений, ТС, фасада, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, ремонт 

ХВС, ЭЭ фунда-
мента»; 

20) пункт 290 изложить в следующей редакции: 

«2901. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 189 

ремонт 
или замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

во, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

УУ ГВС, ХВС 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ТС, УУ ТЭ, 

ЭЭ»; 
21) пункт 2902 изложить в следующей редакции: 

«2902. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 190 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, 
УУ ГВС, УУ 

ТЭ, ХВС, 
ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

22) пункт 2903 изложить в следующей редакции 

«2903. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 191 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

23) пункт 300 изложить в следующей редакции 

«3001. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 81 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ 
ГВС, УУ ТЭ, ХВС, 

ЭЭ»; 

24) пункт ЗОЮ изложить в следующей редакции: 

«ЗОЮ. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Карла 
Маркса, д. 91 

ремонт 
или замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, 
ГВС, 

ремонт ремонт 
подваль- или 

ных замена 
помеще- лифтового 
ний, ТС, оборудо-
УУ ГВС, вания 
У У Т Э , 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

25) пункт 3040 изложить в следующей редакции: 



6 

«3040. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Ленина, 
д. 122, корп. 2 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ВО, ГВС, 
ремонт крыши, 

ремонт 
подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ТС, УУ ГВС, 
У У ТЭ, ХВС, 

ЭЭ»; 

26) пункт 3072 изложить в следующей редакции: 

«3072. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Ленина, 
д. 138 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, ремонт 
ремонт крыши, 

подвальных ремонт 
помещений. фасада, 

ТС, УУ ГВС, ремонт 
УУ ТЭ, ХВС, фунда-

ЭЭ мента»; 

27) пункт 3085 изложить в следующей редакции: 

«3085. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Ленина, 
Д. 145 

ремонт 
или 

замена 
лифто-

вого 
обору-

дования 

ГС 

ремонт 
или 

замена 
лифто-

вого 
обору-

дования 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

28) пункт 3094 изложить в следующей редакции: 

«3094. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Ленина, 
Д. 156 

ремонт 
пли 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ремонт 
крыши, 

ВО, ГВС, ремонт 
ремонт фасада, 

подвальных ремонт 
помещений, фунда-

УУ ГВС, мента, 
ХВС ТС, 

УУ ТЭ, 
ЭЭ»; 

29) пункт 3095 изложить в следующей редакции 

«3095. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Ленина, 
д. 156, корп. I 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ремонт 
ГВС, крыши, 

ремонт ремонт 
подваль- фасада. 

ных ремонт 
помеще- фунда-

нии, мента. 
УУ ГВС, ТС, 

ХВС УУ ТЭ 

ЭЭ»; 

30) пункт 3097 изложить в следующей редакции 
ВО, ремонт 

ГВС, крыши. 
ремонт ремонт 

подваль- фасада, 
ных ремонт 

помеще- фунда-
нии, мента, 

«3097. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Ленина, 
д. 160, корп. I 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС ЭЭ»; 



7 

УУ ГВС, 
хвс 

тс, 
УУ тэ » 

31) пункт 3098 изложить в следующей редакции: 

«3098. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Ленина, 
Д. 162 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ТС, УУ ГВС, 
УУ тэ, хвс 

ЭЭ»; 

32) пункт 3099 изложить в следующей редакции 

«3099. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Ленина, 
д. 164 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ремонт 
во, ГВС, крыши, 

ремонт ремонт 
подвальных фасада. 
помещении, ремонт 

ТС, УУ ГВС, фунда-
УУ ТЭ, ХВС мента. 

ЭЭ»; 

33) пункт 3177 изложить в следующей редакции 

«3 177. 

г. Магнито-
горск, 
пр-кт Ленина, 
д. 78 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ВО, ГВС, ремонт крыши, 
ремонт подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 

УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, 
ЭЭ»; 

34) пункт 3254 изложить в следующей редакции: 

«3254. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый, 
д. 11 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, ГС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

35) пункт 3259 изложить в следующей редакции 

«3259. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый, 
д. 14/1 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
ремонт крыши, 

подвальных ремонт 
помещений, фасада, 

ТС, УУ ГВС, ремонт 
УУ ТЭ, ХВС, фунда-

ЭЭ мента»; 

36) пункт 3260 изложить в следующей редакции 

«3260. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый. 
д. 15 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
ремонт крыши, 

подвальных ремонт 
помещений, фасада, 

ТС, УУ ГВС, ремонт 
УУ ТЭ, ХВС, фунда-

ЭЭ мента»; 

225) пункт 18783 изложить в следующей редакции: 



8 

«3265. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый, 
д. 22 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС. ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

38) пункт 3268 изложить в следующей редакции 

«3268. 

г. Магнито-
горск. проезд 
Сиреневый, 
Д. 24 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ТС, УУ 
ГВС, УУ ТЭ, ХВС, 

ЭЭ»; 
39) пункт 3275 изложить в следующей редакции: 

«3275. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый, 
д. 30 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ 
ГВС, УУ ТЭ, ХВС, 

ЭЭ»; 

40) пункт 3276 изложить в следующей редакции 

«3276. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый, 
Д. 32 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ремонт 
ВО, ГВС, крыши, 

ремонт ремонт 
подвальных фасада, 
помещении, ремонт 

ТС, УУ ГВС, фунда-
У У ТЭ, ХВС мента, 

ЭЭ»; 

41) пункт 3277 изложить в следующей редакции 

«3277. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый, 
Д. 32/1 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ремонт 
ВО, ГВС, крыши, 

ремонт ремонт 
подвальных фасада, 
помещении, ремонт 

ТС, УУ ГВС, фунда-
УУ ТЭ, ХВС мента, 

ЭЭ»; 

42) пункт 3279 изложить в следующей редакции 

«3279. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый, 
д. 38 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

107) пункт 4903 изложить в следующей редакции: 



9 

«3280. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый, 
д. 41 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

44) пункт 3283 изложить в следующей редакции 

«3283. 

г. Магнито-
горск, проезд 
Сиреневый, 
Д. 8 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ВО. ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС 

ЭЭ»; 

45) пункт 3299 изложить в следующей редакции 

«3299. 

г. Магнито-
горск, 
ул. 50-летия 
Магнитки, 
д. 41 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ВО, ГВС, ремонт крыши, 
ремонт подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 

УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, 
ЭЭ»; 

46) пункт 3310 изложить в следующей редакции 
ВО, ГВС, ремонт 

ремонт крыши, 
подвальных ремонт 
помещений, фасада, 

ТС, УУ ГВС, ремонт 
У У ТЭ, ХВС, фунда-

ЭЭ мента»; 

«3310. 

г. Магнито-
горск, 
ул. 50-летия 
Магнитки, 
Д. 51 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

47) пункт 3316 изложить в следующей редакции 

«3316. 

г. Магнито-
горск, 
ул. 50-легия 
Магнитки, 
Д. 53 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
ремонт крыши, 

подвальных ремонт 
помещений, фасада. 

ТС, УУ ГВС, ремонт 
УУ ТЭ, ХВС, фунда-

ЭЭ мента»; 

48) пункт 3362 изложить в следующей редакции: 

«3362. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Бахметьева, 
д. 13 

ТС, 
ХВС, 
ЭЭ, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 

ремонт 
подвальных 
помещений 

ГС 
ВО, 
УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ТС, 

ХВС, 
ЭЭ»; 

49) пункты 3407, 3445 признать утратившими силу; 



10 

50) пункт 3453 изложить в следующей редакции: 

«3453. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Вороши-
лова, д. 13 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, УУ 
ГВС, УУ 
ТЭ, ХВС, 

ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

51) пункт 3454 изложить в следующей редакции: 

«3454. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Вороши-
лова, д. 13, 
корп. 1 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

52) пункт 3455 изложить в следующей редакции: 

«3455. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Вороши-
лова, д. 13, 
корп. 2 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

53) пункт 3462 изложить в следующей редакции: 

«3462. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Вороши-
лова, д. 20 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 

УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, 
ЭЭ»; 

54) пункт 3469 изложить в следующей редакции: 

«3469. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Вороши-
лова, д. 30 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

55) пункт 3474 изложить в следующей редакции: 

«3474. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Вороши-
лова, д. 37 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

225) пункт 18783 изложить в следующей редакции: 



11 

«3476. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Вороши-
лова, д. 39 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

57) пункт 3553 изложить в следующей редакции: 

«3553. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Галиул-
лина. д. 37 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ВО, 
ГВС, 

ремонт ремонт 
или подваль-

замена ных 
лифтового помеще-
оборудо- ний, ТС, 

вания УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

58) пункт 3626 изложить в следующей редакции: 

«3626. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Грязнова, 
д. 39 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС 

ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

59) пункт 3629 изложить в следующей редакции 

«3629. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Грязнова, 
д. 44, корп. 2 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, ремонт 
ремонт крыши, 

подвальных ремонт 
помещений, фасада. 

ТС, УУ ГВС, ремонт 
УУ ТЭ, ХВС, фунда-

ЭЭ мента»: 

60) пункт 3631 изложить в следующей редакции 

«3631. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Грязнова, 
д. 44, корп. 4 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 

У У ГВС, У У ТЭ, ХВС, 
ЭЭ»; 

61) пункт 3711 изложить в следующей редакции: 

«3711. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Енисейская, 
д. 72, корп. 1 

ремонт 
фасада ГС 

ремонт 
подваль-

ных 
помеще-
ний, ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фунда-
мента 

ВО, 
ГВС, 
ЭЭ»; 

62) пункт 3763 признать утрати вшим силу; 
63) пункт 3814 изложить в следующей редакции: 



12 

«3814. 

г. Магнито-
горск, 
ул. имени 
газеты 
Правда, д. 10, 
корп. I 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 
64) пункт 3816 изложить в следующей редакции 

«3816. 

г. Магнито-
горск, 
ул. имени 
газеты 
Правда, д. 12, 
корп. I 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт крыши, 

ремонт 
подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ТС, УУ ГВС, 
У У ТЭ, ХВС 

ЭЭ»; 

65) пункт 3818 изложить в следующей редакции 

«3818. 

г. Магнито-
горск, 
ул. имени 
газеты 
Правда, д. 14, 
корп. 1 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

66) пункт 3859 изложить в следующей редакции: 

«3859. 

г. Магнито-
горск, 
ул. имени 
газеты 
Правда, д. 63, 
корп. 2 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

67) пункт 3925 изложить в следующей редакции: 

«3925. 

г. Магнито-
горск. 
ул. Калмыкова. 
д. 10, корп. 1 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудова-

ния 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

68) пункт 3926 изложить в следующей редакции: 

«3926. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Калмыкова. 
д. 12 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ГС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

225) пункт 18783 изложить в следующей редакции: 



13 

«3927. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Калмыкова, 
д. 12, корп. 2 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ВО. Г ВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт фасада. 
ремонт 

фундамента. ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

70) пункт 3930 изложить в следующей редакции 

«3930. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Калмыкова, 
д. 3 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

71) пункт 3932 изложить в следующей редакции 

во, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, УУ 
ГВС, УУ 
ТЭ, ХВС 

«3932. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Калмыкова, 
Д. 6 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

УУ ГВС, 
ХВС, ЭЭ 

72) пункт 3933 изложить в следующей редакции 

«3933. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Калмыкова, 
Д. 7 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

BO, I BC, ремонт 
ремонт крыши, 

подвальных ремонт 
помещений, фасада. 

ТС. УУ ГВС, ремонт 
УУ ТЭ, ХВС, фунда-

ЭЭ мента»; 

73) пункт 3934 изложить в следующей редакции: 

«3934. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Калмыкова, 
д. 8, корп. I 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений. 

ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

74) пункт 3936 изложить в следующей редакции 

«3936. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Калмыкова, 
Д. 9 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, I BC, ремонт 
ремонт крыши, 

подвальных ремонт 
помещений, фасада, 
ГС. УУ ГВС, ремонт 

УУ ТЭ. ХВС, фунда-
ЭЭ мента»; 

75) пункт 3937 признать утратившим силу; 
76) пункт 3988 изложить в следующей редакции: 



14 

«3988. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Коробова, 
д. Ю 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ТС, УУ ТЭ, ХВС, 
ЭЭ, ремонт 
подвальных 
помещений, 

УУ ГВС, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ремонт 
крыши, ГВС»; 

77) пункт 3990 изложить в следующей редакции 

«3990. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Коробова, 
д. 12 

ремонт 
ил и 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ремонт 
подвальных 
помещений, 

УУ ТЭ, ВО, ХВС, 
ремонт фасада, 

УУ ГВС, ремонт 
фундамента, ТС, 

ГВС, ремонт 
крыши 

ЭЭ»; 

78) пункт 3992 изложить в следующей редакции 

«3992. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Коробова, 
д. 14, корп. 2 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ремонт крыши, ЭЭ, 
ТС, ХВС, 

УУ ГВС, УУ ТЭ, 
ремонт подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, ГВС, 

ВО»; 

79) пункт 3996 изложить в следующей редакции: 

«3996. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Коробова. 
Д. 2 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

ГС 

ремонт крыши, УУ 
ТЭ, ХВС, ЭЭ, УУ 

ГВС, ремонт 
фундамента, ТС, 

ремонт подвальных 
помещений, ремонт 
фасада, ГВС, ВО»; 

80) пункт 3998 изложить в следующей редакции 

«3998. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Коробова, 
д. 4 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

УУ ТЭ, 
ХВС, 

ремонт 
подваль-

ных 
помеще-
ний, ТС, 
УУ ГВС, 
ГВС, ВО 

ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ремонт 
крыши, 

ЭЭ»; 

81) пункт 3999 изложить в следующей редакции 

«3999. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Коробова, 
д. 6 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

УУ ГВС, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт 
фундамента, 
ЭЭ, ремонт 



15 

фасада, ТС, 
ХВС, УУ ТЭ, 

ВО, ГВС»; 

82) пункт 400 изложить в следующей редакции: 

«4001. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Коробова. 
Д. 8 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, 
ремонт 

подваль-
ных 

помеще-
ний, ХВС, 

УУ ТЭ, 
УУ ГВС, 
ТС, ГВС 

ээ, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 

фасада»; 

83) пункты 4003, 4007 признать утратившими силу; 
84) пункт 4164 изложить в следующей редакции: 

«4164. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Маяков-
ского, д. 21А 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ремонт 
подвальных 
помещений, 

ТС, УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 
ремонт 

фундамента, 
ЭЭ, ремонт 

фасада 

ХВС, 
ремонт 
крыши. 

ГВС, 
ВО»; 

85) пункт 4306 изложить в следующей редакции 

«4306. 

г. Магнито-
горск. 
ул. Николая 
Шишка, д. 13 

ГВС, 
ХВС 

ремонт крыши, 
УУ ТЭ, ТС, УУ ГВС, 
ремонт фасада, ВО, 
ремонт фундамента, 
ремонт подвальных 

помещений 

ЭЭ, 
ГВС, 

ХВС»; 

86) пункт 4325 изложить в следующей редакции: 

«4325. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Николая 
Шишка, д. 9 

ГВС, 
ремонт 
крыши, 

ХВС 

УУ ГВС, ВО, УУ 
ТЭ, ремонт 
подвальных 

помещений, ремонт 
фундамента, ремонт 

фасада, ЭЭ, ТС 

ХВС, 
ГВС, 

ремонт 
крыши»; 

87) пункт 4370 изложить в следующей редакции: 

«4370. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Панькова. 
д. 11 

ВО, ТС, 
ХВС, ЭЭ, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 

ГС, ремонт 
фундамента 

УУ 
ТЭ 

ЭЭ, во, 
ХВС, 
тс, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фасада»; 
88) пункт 4373 изложить в следующей редакции: 

«4373. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Панькова, 
Д. 13 

ТС, 
ХВС, 

ВО 

ЭЭ, ремонт 
крыши, ремонт 

фундамента, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ГС 

УУ 
ТЭ 

ХВС, 
ТС, ВО»; 

225) пункт 18783 изложить в следующей редакции: 



16 

«4375. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Панькова, 
д. 15 

ВО, ТС, 
ХВС, ЭЭ, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 

ГС,ремонт 
фундамента 

УУ 
ТЭ 

ремонт 
фасада, 
ТС, ЭЭ, 

ХВС, 
ремонт 
крыши, 

ВО»; 
90) пункт 4564 изложить в следующей редакции: 

«4564. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Советская, 
Д. 207 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

УУ ГВС, УУ ТЭ, 
ХВС, ЭЭ, ГВС, 

ремонт 
фундамента, ТС, 
ремонт фасада, 

ремонт подвальных 
помещений, ремонт 

крыши, ВО»; 

91) пункт 4565 изложить в следующей редакции: 

«4565. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Советская, 
д. 209 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

УУ ТЭ, ХВС, 
ЭЭ, ремонт 
подвальных 
помещений, 

УУ ГВС, ТС, 
ГВС, ВО 

ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ремонт 

крыши»; 

92) пункт 4566 изложить в следующей редакции: 

«4566. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Советская, 
д. 209, корп. 1 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ремонт фундамента, 
ЭЭ, ТС, УУ ГВС, УУ 
ТЭ, ремонт фасада, 

ХВС, ВО, ГВС, ремонт 
подвальных 

помещений, ремонт 
крыши»; 

93) пункт 4644 изложить в следующей редакции: 

«4644. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Сталеваров, 
д. 22, корп. I 

ремонт 
или 

замена 
лифто-

вого 
оборудо-

вания 

ГС, 
ремонт 

или 
замена 
лифто-

вого 
оборудо-

вания 

ГВС, ВО, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фундамента, 
ремонт 
фасада, 

УУ ГВС, ЭЭ, 
ХВС»; 

94) пункт 4649 изложить в следующей редакции: 

«4649. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Сталеваров, 
д. 30 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ВО, ремонт 
подвальных 
помещений, 

ГВС, ТС, 
УУ ГВС, ЭЭ, 
ХВС, УУ ТЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ремонт 

фасада»; 

95) пункт 4835 изложить в следующей редакции: 

«4835. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Тимиря-
зева, д. 40 

ВО 

ГС, ТС, ремонт 
фундамента, ремонт 

фасада, ремонт 
подвальных помещений, 
ремонт крыши, ЭЭ, ХВС, 

ВО»; 



17 

УУ ТЭ 

96) пункт 4847 изложить в следующей редакции 

«4847. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. I. 
корп. I 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ГС, ГВС, ремонт 
УУ ГВС, крыши. 
ремонт ремонт 

подвальных фунда-
помещении. мента, 

ЭЭ, ТС, ХВС, ремонт 
УУ ТЭ фасада»; 

97) пункт 4854 изложить в следующей редакции 

«4854. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 13 

ремонт 
ил и 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ремонт 
подваль- ремонт 

ных фунда-
помеще- мента. 

ний, ГВС, ремонт 
ВО, фасада. 

УУ ТЭ, т с , ремонт 
ХВС, У У крыши 

ГВС 

98) пункт 4856 изложить в следующей редакции 

«4856. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 15 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ремонт 
фундамента, ВО, 
ремонт фасада, 

ГВС, ремонт 
подвальных 
помещений, 

ремонт крыши, 
ХВС, УУ ГВС, 

УУ ТЭ, ТС 

99) пункт 4859 изложить в следующей редакции 

«4859. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 17 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ремонт 
фунда-
мента, 
ремонт 
фасада, 

ТС, 
ремонт 
крыши, 
УУ ТЭ 

ГВС, ВО, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ХВС, УУ 
ГВС 

100) пункт 4861 изложить в следующей редакции: 

«4861. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 19 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

УУ ТЭ, ВО, 
ремонт крыши, 
ремонт фасада, 
ГВС, УУ ГВС, 

ремонт 
подвальных 

помещений, ТС, 
ремонт 

фундамента, 
ХВС 

ЭЭ»; 

101) пункт 4864 изложить в следующей редакции: 

«4864. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 22 

ремонт или 
замена 

лифтового 

УУ ТЭ, 
УУ ГВС, 
ТС, ГВС, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 



18 

оборудования ремонт 
подвальных 
помещений, 

ВО, ЭЭ, 
ХВС 

фунда-
мента, 
ремонт 

фасада»; 

102) пункт 4866 изложить в следующей редакции: 

«4866. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 24 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС, ВО, ремонт 
подвальных 

помещений, ГВС, 
ремонт крыши, 

УУ ТЭ, ТС, ремонт 
фасада, УУ ГВС, ЭЭ, 

ХВС, ремонт 
фундамента»; 

103) пункт 4875 изложить в следующей редакции: 

«4875. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 3 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ремонт 
подвальных 
помещений, 

ВО, ТС, ГВС, 
ХВС, УУ ТЭ, 
УУ ГВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ремонт 

фасада»; 

104) пункт 4876 изложить в следующей редакции: 

«4876. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 3, 
корп. 1 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГС 

ГВС, ВО, ремонт 
фундамента, 

ремонт 
подвальных 
помещений, 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ХВС, У У ТЭ, ТС, 
УУ ГВС, ЭЭ»; 

105) пункт 4880 изложить в следующей редакции: 

«4880. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 32 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ВО, ремонт 
фундамента, ремонт 

фасада, ГВС, 
ремонт подвальных 
помещений, ремонт 

крыши, ЭЭ, ТС, 
ХВС, УУ ГВС. 

УУ ТЭ»; 

106) пункт 4901 изложить в следующей редакции 

«4901. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 7 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

ГВС, ВО, ремонт 
ЭЭ, ремонт крыши, 
подвальных ремонт 
помещений, фунда-

ХВС, ТС, мента, 
УУ ТЭ, ремонт 
УУ ГВС фасада»; 

107) пункт 4903 изложить в следующей редакции: 



19 

«4903. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Труда, д. 9, 
корп. 2 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 

обору-
дования 

ГС 

УУ ТЭ, УУ 
ГВС, ГВС, ремонт 
тс, во. крыши, 
ремонт ремонт 

подваль- фунда-
ных мента. 

помеще- ремонт 
ний, ХВС, фасада»; 

ЭЭ 

108) пункт 4909 изложить в следующей редакции 

«4909. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Тургенева, 
Д. 2 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГС 

УУ ТЭ, УУ ГВС, ТС, 
ВО, ремонт 
подвальных 

помещений, ГВС, 
ремонт крыши, 

ремонт фундамента, 
ремонт фасада, ЭЭ, 

ХВС»; 

109) пункт 4937 признать утратившим силу; 
10) пункт 4998 изложить в следующей редакции 

«4998. 
г. Магнито-
горск, 
ул. Фрунзе, д. 9 

ВО, 
ГВС, 
ХВС 

ремонт крыши, ГС, 
ремонт фундамента, 
ремонт подвальных 

помещений, ТС, 
УУ ТЭ, УУ ГВС, 

ремонт или замена 
лифтового 

оборудования 

ГВС, 
ВО, 

ремонт 
фасада, 

ЭЭ, 
ХВС»; 

111) пункты 4999, 5003 признать утратившими силу; 
112) в пункте 5145 слова «г. Миасс, пер. Элеваторный, д. 1» заменить 

словами «г. Миасс, пер. Элеваторный, д. 1 А»; 
113) пункт 5174 изложить в следующей редакции: 

«5174. 

г. Миасс, 
пр-кт Авто-

заводцев, 
Д. 26 

ремонт 
фасада 

ТС, 
ГВС, 
ВО, ремонт 

ремонт подваль-
фунда- ных 
мента, помеще-
ремонт ний 
крыши, 

ХВС, ЭЭ 

УУ 
ТЭ, 
УУ 
ГВС 

ремонт 
фасада»; 

14) пункт 5176 изложить в следующей редакции 

«5176. 

г. Миасс, 
пр-кт Авто-

заводцев, 
д. 28 

ремонт 
фасада 

ХВС, 
ремонт 
крыши, ремонт 

ГВС, подваль-
ВО, ных 

ремонт помеще-
фунда- ний 
мента. 

ТС, ЭЭ 

УУ 
ТЭ, 
УУ 
ГВС 

ремонт 
фасада»; 



20 

115) пункт 5185 изложить в следующей редакции 

«5185. 

г. Миасс, 
пр-кт Авто-

заводцев, 
Д. 39 

ремонт 
крыши 

ремонт 
подвальных 
помещений, 

ГВС, ВО, 
ремонт 

фасада, ТС, 
ХВС, ЭЭ 

ГС 

УУ 
ГВС, 
УУ 
тэ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

116) пункт 5687 изложить в следующей редакции: 

«5687. 
г. Миасс, 
ул. Кирова, 
д. 72 

ремонт фундамента, ремонт 
фасада, ремонт крыши, ЭЭ, 

ВО, ГС, ХВС»; 

117) пункт 6662 изложить в следующей редакции: 

«6662. 
г. Озерск, 
ул. Октябрь-
ская, д. 30 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ГВС, ВО, УУ ГВС, 
ТС, ремонт крыши, 

ремонт фасада, 
ремонт подвальных 
помещений, УУ ТЭ, 
ремонт фундамента, 

ХВС, ЭЭ»; 

118) в пункте 7636 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 2» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 2»; 

119) в пункте 7637 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 21» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 21»; 

120) в пункте 7638 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 26» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 26»; 

121) в пункте 7639 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 28» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 28»; 

122) в пункте 7640 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 2А» 
заменить словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 2А»; 

123) в пункте 7641 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 2Б» 
заменить словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 2Б»; 

124) в пункте 7642 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 30» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 30»; 

125) в пункте 7643 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 32» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 32»; 

126) в пункте 7644 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 34» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 34»; 

127) в пункте 7645 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 65» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 65»; 

128) в пункте 7646 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 67» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 67»; 

129) в пункте 7647 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 69» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 69»; 

130) в пункте 7648 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 71» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 71»; 

131) в пункте 7649 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 73» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 73»; 



21 

132) в пункте 7650 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 8» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 8»; 

133) в пункте 7651 слова «г. Троицк, ул. им. М.Ф. Фрунзе, д. 9» заменить 
словами «г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 9»; 

134) дополнить пунктом 7855-1 следующего содержания: 

«7855-1. г. Троицк, ул. 
Заводская, д. 9 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, 
ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт 

фундамента, ремонт подвальных 
помещений, УУ ТЭ, УУ ГВС»; 

135) пункт 7923 изложить в следующей редакции: 

«7923. 
г. Усть-Катав, 
ул. МКР-2, 
д. II 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудо-

вания 

ремонт 
крыши, ТС, 

ремонт 
фундамента, 

ремонт 
фасада, ЭЭ, 

УУ ТЭ 

ремонт 
подвальных 
помещений, 

ГВС, ВО, 
УУ ГВС, 

ХВС»; 

г 

136) пункт 7929 изложить в следующей редакции: 

«7929. 
г. Усть-Катав, 
ул. МКР-2, 
д. 17 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

УУ ГВС, 
ВО, ГВС, 

ТС, ремонт 
подвальных 
помещений, 

УУ ТЭ, 
ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фундамента, 
ремонт 

фасада»; 

137) пункт 7965 признать утратившим силу; 
138) дополнить пунктами 8264-1 - 8264-3 следующего содержания: 

«8264-1. г. Чебаркуль, 
ул. Заря, д. 29А 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт 

или замена лифтового 
оборудования, ремонт 

фундамента, ремонт 
подвальных помещений, УУ ТЭ 

8264-2. г. Чебаркуль, 
ул. Заря, д. 33 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт 

или замена лифтового 
оборудования, ремонт 

фундамента, ремонт 
подвальных помещений, УУ ТЭ. 

8264-3. 
г. Чебаркуль, 
ул. Чебаркуль-
ская, д. 72/7 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт 

фундамента, ремонт 
подвальных помещений, 

УУ ТЭ»; 

139) пункты 8912, 8913 признать утратившими силу; 
140) пункт 9001 изложить в следующей редакции: 

«9001. 
г. Челябинск, 
ул. 40-летия 
Победы, д. 21 

ремонт 
или 

замена 
лифто-

вого 
обору-

дования 

УУ 
ГВС 

ремонт 
крыши, ГВС, 

ремонт 
фундамента, 

ремонт 
фасада, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, ХВС, ЭЭ, 

ремонт 
или 

замена 
лифто-

вого 
оборудо-
вания»; 



22 

УУ ТЭ, ВО 

1 41) пункт 94^ 14 из по жи ть в еле; дующей ре дакции: 

«9444. 
г. Челябинск, 
ул. Барбюса, 
Д. 79 

УУ 
ГВС ГС 

ЭЭ, ХВС, 
ГВС, ремонт 
подвальных 
помещений, 

ВО 

ремонт 
фундамента, 
ТС, УУ ТЭ, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фасада»; 

142) пункты 9456, 9603, 9763 признать утратившими силу; 
143) пункт 10011 изложить в следующей редакции: 

« 1 0 0 1 1 

г. Челябинск, 
ул. Гагарина, 
Д. 58Д 

УУ 
ГВС ГС 

ВО, ГВС, 
ХВС, 

ремонт 
подвальных 
помещений 

ремонт 
фундамента, 

ремонт фасада, 
ТС, ремонт 
крыши, ЭЭ, 

УУ ТЭ»; 

144) пункт 10018 изложить в следующей редакции: 

«1001! 
г. Челябинск, 
ул. Гагарина, 
д. 64 

УУ 
ГВС ГС 

ХВС, 
во, 
ГВС 

ЭЭ 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ремонт крыши, 

ТС, УУ ТЭ»; 

145) пункт 10124 изложить в следующей редакции: 

«10124. 
г. Челябинск, 
ул. Гончарен-
ко, д. 82 

УУ 
ГВС ГС 

ремонт крыши, 
ремонт 

фундамента, ЭЭ, 
ХВС, ремонт 

фасада, ремонт 
подвальных 

помещений, ГВС, 
ВО 

УУ ТЭ, 
ТС»; 

146) пункты 10291, 10296, 10341, 10343, 10344, 11183, 11184, 11683, 
11861 признать утратившими силу; 

147) пункт 11887 изложить в следующей редакции: 

«11887. 

г. Челябинск, 
ул. Новорос-
сийская, 
д. 132 А 

УУ 
ГВС ГС 

ВО, ремонт 
подвальных 
помещений, 
ХВС, ГВС, 

ЭЭ 

ремонт 
фасада, 
ремонт 

крыши, ТС, 
УУ ТЭ, 
ремонт 

фундамента»; 

148) пункты 12058, 12069, 12112, 12113 признать утратившими силу; 
149) пункт 12475 изложить в следующей редакции: 

«12475. 
г. Челябинск, 
ул. Россий-
ская, д. 47 

ГВС, ТС, ХВС, во, ЭЭ, 
ремонт крыши, ГС, 
ремонт фундамента, 

ремонт фасада 

УУ ГВС, 
УУ ТЭ»; 

150) пункты 
утратившими силу; 

12963, 13074, 13182, 13262, 13440, 13441 признать 



23 

151) пункт 13522 изложить в следующей редакции: 

«13522. 

г. Челябинск, 
ул. Челябинс-
кого Рабоче-
го, д. I 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фундамента. 
ТС, ЭЭ 

ремонт 
фасада, 

ХВС, УУ 
ТЭ, ГВС, 
УУ ГВС, 
ГС, ВО 

ремонт 
крыши, ТС, 

ремонт 
фундамента, 

ЭЭ»; 

152) пункт 13524 изложить в следующей редакции: 

«13524. 

г. Челябинск, 
ул. Челябинс-
кого Рабоче-
го, д. 3 

ВО, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ТС, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
фасада, 
УУ ТЭ, 

ГВС, 
УУ ГВС, 

ГС, 

ремонт 
крыши 

ремонт 
фундамента, 

ЭЭ, ХВС, ВО, 
ТС»; 

153) пункт 13525 изложить в следующей редакции: 

«13525. 

г. Челябинск, 
ул. Челябинс-
кого Рабоче-
го, д. 4 

ремонт 
крыши, 

ЭЭ 

ТС, 
ГВС, 
ХВС, 

ВО 

ремонт 
фунда-
мента 

ГС, 
ремонт 
фасада, 
УУ ТЭ, 
УУ ГВС 

ХВС, 
ремонт 
фунда-
мента, 

ВО, ТС, 
ремонт 
крыши, 

ГВС, 
ЭЭ»; 

154) пункт 13526 признать утратившим силу; 
155) пункт 13635 изложить в следующей редакции: 

«13635. 
г. Челябинск, 
ул. Шаголь-
ская 2-я, д. 36 

УУ 
ГВС ГС 

ГВС, УУ ТЭ, 
ВО, ремонт 
подвальных 
помещений, 

ТС, ЭЭ, ХВС 

ремонт 
фасада, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 

фундамента»; 

156) пункт 13804 признать утратившим силу; 
157) пункт 13893 изложить в следующей редакции: 

«13893. 
г. Челябинск, 
ул. Южный 
Бульвар, д. 47 

УУ 
ГВС ГС 

ВО, ХВС, ремонт 
подвальных 
помещений, 

ремонт 
фундамента, ГВС, 

ремонт крыши, 
ЭЭ, ремонт фасада 

УУ ТЭ, 
ТС»; 

158) пункт 13913 изложить в следующей редакции: 

«1391: 
г. Челябинск, 
ул. Яблоч-
кина, д. 3 

ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования 

ремонт 
фасада, 
ТС, УУ 

ТЭ, 
ХВС, 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ремонт 
фундамента»; 

159) пункты 13944, 13973, 14026, 14041 признать утратившими силу; 
ржания: 

ремонт ремонт 
крыши, или 

ГВС, замена 
ремонт лифто-
фунда- вого 
мента, оборудо-
ремонт вания»; 

«14047-

г. Челябинск, 
ул. 40-летия 
Победы, 
Д. 21В 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

УУ 
ГВС 



24 

фасада, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, ХВС, 
ЭЭ, УУ ТЭ, 

ВО 
161) пункт 14071 изложить в следующей редакции: 

«14071. 

г. Южно-
уральск, 
ул. Куйбы-
шева, д. 10 

ЭЭ 

ГВС, 
тс, 

ХВС, 
УУ 

ГВС, 
УУ 
тэ 

ремонт 
крыши 

ремонт 
под-

вальных 
поме-

щений, 
ГС 

162) пункт 14107 изложить в следующей редакции: 

ремонт 
фунда-
мента, 
ремонт 
фасада 

ЭЭ, 
ВО, 

ГВС, 
ХВС, 

УУ тэ, 
УУ 

ГВС, 
ТС»; 

«14107. 

г. Южно-
уральск, 
ул. Ленина, 
д. 23 

ГВС, 
ХВС, 
ТС 

УУ 
ТЭ 

ГС, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ремонт 
фасада, 

ВО 

ремонт 
крыши 

ТС, УУ 
ГВС, ГВС, 
ХВС, ЭЭ, 
УУ ТЭ»; 

163) пункт 14129 изложить в следующей редакции: 

«14129. 

г. Южно-
уральск, 
ул. Мира, 
д. 19 

ремонт 
фасада 

ХВС, 
УУ ГВС, 
во, тс, гс, 

ГВС, УУ 
ремонт тэ 
фунда-
мента 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, 
ремонт 

фасада»-

164) пункт 14131 изложить в следующей редакции: 

«14131. 

г. Южно-
уральск, 
ул. Мира, 
д. 23 

ГВС, 
тс, 

ХВС, 
УУ ТЭ, 
ремонт 
фасада 

ВО 

ремонт 
фунда-
мента. 

ГС 

ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 

УУ ТЭ, 
ХВС, 

УУ 
ГВС, 
во, 

ГВС, 
ТС»; 

165) пункт 14248 изложить в следующей редакции: 

«14248. 

г. Южно-
уральск, 
ул. Совет-

ской Армии, 
д. 25 

ремонт 
крыши 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ГВС, 
во, 

ХВС, 
УУ ГВС, 
ремонт 

подваль-
ных 

помеще-
ний 

ремонт 
фасада, 

ЭЭ, 
УУ ТЭ, 
ТС, ГС, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

66) дополнить пунктом 1431 1-1 следующего содержания 

«14311-1. 

г. Южно-
уральск, 
ул. Мира, 
д. 27 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, 
ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт 

фундамента, ремонт подвальных ; 

помещений, УУ ТЭ, УУ ГВС»; 

167) пункт 14479 признать утратившим силу; 
168) пункт 14551 изложить в следующей редакции: 



25 

«14551. 
д. Дербише-
ва. ул. Плано-
вая, д. 15 

ремонт 
крыши ГС 

ВО, ремонт фасада, 
ремонт фундамента, 

ТС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ»; 

169) пункт 14599 изложить в следующей редакции: 

«14599. 
с. Аргаяш, 
ул. Гагарина, 
д. 76 

ВО, ГС. ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт фундамента, ХВС, 

ЭЭ»; 

70) пункт 14600 изложить в следующей редакции: 

«14600. 
с. Аргаяш, 
ул. Гагарина, 
д. 77 

ВО. ГВС, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента, УУ ГВС, ХВС 
ЭЭ»; 

171) пункт 14627 признать утратившим силу; 
172) пункт 14680 изложить в следующей редакции: 

«14680. 
с. Кулуево, 
ул. Маяковс-
кого, д. 13 

ВО, ремонт крыши, ремонт фасада, 
ремонт фундамента, ХВС, ЭЭ»; 

173) пункт 14681 изложить в следующей редакции: 

«14681. 
с. Кулуево, 
ул. Маяковс-
кого, д. 15 

ремонт 
крыши 

ВО, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, 
ХВС 

ЭЭ ремонт 
крыши»; 

174) пункт 14703 изложить в следующей редакции 

«14703. 
г. Аша, 
ул. 40-летия 
Победы, д. 8 

ремонт 
или 

замена 
лифто-

вого 
обору-

дования 

ГС 

во, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

УУ ГВС, 
ХВС 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамен-
та, ТС, УУ 
ТЭ, ЭЭ»; 

175) пункт 14704 изложить в следующей редакции: 

«14704. 
г. Аша, 
ул. 40-летия 
Победы, д. 9 

ГС ЭЭ 

ремонт 
или 

замена 
лифто-

вого 
обору-
дова-
ния 

ВО, 
ГВС, ремонт 

ремонт крыши, 
подваль- ремонт ТС, 

ных фасада. УУ 
помеще- ремонт ТЭ»; 

ний. фунда-
УУ ГВС, мента 

ХВС 

176) пункт 14811 изложить в следующей редакции: 

«14811. 
г. Аша, 
ул. Мира, 
д. 53 

ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ ГЭ, 

ЭЭ 

ремонт 
крыши»; 

177) пункт 14882 изложить в следующей редакции: 

«14882. 
г. Аша, 
ул. Совет-
ская, д. 24 

ремонт 
или 

замена 
лифтового 
оборудо-

вания 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента»; 



26 

ХВС, ЭЭ 

178) пункты 14981, 14982 признать утратившими силу; 
179) пункт 15341 изложить в следующей редакции: 

«15341. 

г. Верхне-
уральск, 
ул. Еремина, 
д. 29 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента 

ЭЭ 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт 
фундамента»; 

180) пункт 15380 изложить в следующей редакции: 

«15380. 

г. Верхне-
уральск, 
ул. Мира, 
д. 168 

ГС ЭЭ 

ремонт 
крыши, 

ВО, т с , ремонт 
УУ ТЭ, фасада, 

ХВС ремонт 
фунда-
мента 

ремонт 
подвальных 

помеще-
ний»; 

81) пункт 15387 изложить в следующей редакции: 

«15387. 

г. Верхне-
уральск, 
ул. Мира, 
д. 174 

ХВС, 
ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента, 

ТС 

ВО, ремонт 
подвальных 
помещений 

ГС, 
УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ТС, 

ХВС, 
ЭЭ»; 

182) пункт 15627 изложить в следующей редакции: 

«15627. 

г. Еманже-
линск, 
ул. Советс-
кая, д. 6 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 

ВО, ремонт 
фундамента, 
ТС, ХВС, ЭЭ 

УУ ТЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фасада»; 

183) пункты 15659, 15759 признать утратившими силу; 
184) пункт 15837 изложить в следующей редакции: 

«15837. 

рп. Красно-
горский, 
ул. Подстан-
ция, д. 11 

ВО, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента, ТС, ХВС, ЭЭ 
УУ ТЭ»; 

185) пункт 15859 признать утратившим силу; 
186) пункт 15922 изложить в следующей редакции: 

«15922. 
с. Еткуль, 
ул. Б. Ручьева, 
д. 8А 

ремонт 
крыши 

ВО, ГВС, ГС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

УУ ГВС, 
ХВС 

ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ТС, УУ ТЭ, 

ЭЭ»; 

187) пункт 15973 изложить в следующей редакции: 

«15973. 
с. Каратабан, 
ул. Солнеч-
ная, д. 21 

ГС, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 

ВО. ремонт подвальных 
помещений, ремонт 

фундамента, УУ ТЭ, 
ХВС»; 



27 

фасада, 
ТС, ЭЭ 

188) пункт 16007 изложить в следующей редакции: 

«16007. 
с. Селезян, 
ул. Мира, 
д. 12 

ремонт крыши, ремонт фасада, 
ремонт фундамента, ХВС, ЭЭ»; 

189) пункт 16008 изложить в следующей редакции: 

«16008. 
с. Селезян, 
ул. Мира, 
д. 16 

ремонт крыши, ремонт фасада, 
ремонт фундамента, ХВС, ЭЭ»; 

190) пункт 16055 изложить в следующей редакции: 

«16055. 
г. Карталы, 
ул. Завод-
ская, д. 4 

ремонт 
крыши ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 

УУ ГВС, 
ХВС 

ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента, 

ТС, 
УУ ТЭ, 

ЭЭ»; 

191) пункт 16100 изложить в следующей редакции: 

«16100. 
г. Карталы, 
ул. Ленина, 
д. 37 

ВО, 
ремонт 
фасада, 

ТС, 
ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фунда-
мента 

УУ ТЭ 

ВО, 
ремонт 
фасада, 

ХВС, ЭЭ, 
ГС»; 

192) пункт 16102 изложить в следующей редакции: 

«16102. 
г. Карталы, 
ул. Ленина, 
д. 4 

ГС, ТС 

ВО, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента, 
УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ»; 

193) пункт 16107 изложить в следующей редакции: 

«16107. 
г. Карталы, 
ул. Ленина, 
Д. 48 

ГС, ремонт 
фундамента, ЭЭ 

ВО, ремонт 
крыши, ремонт 

фасада, ТС, 
УУ ТЭ, ХВС»; 

194) пункт 16126 изложить в следующей редакции: 

«16126. 
г. Карталы, 
ул. Орджони-
кидзе, д. 11 

ремонт 
фунда-
мента 

ВО, ГС, 
ремонт 
крыши, 

ТС, ХВС, 
ЭЭ 

УУ ТЭ 

ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

195) пункт 16128 изложить в следующей редакции: 

«16128. 
г. Карталы, 
ул. Орджони-
кидзе, д. 13 

ремонт 
фунда-
мента 

ВО, ГС, 
ТС, ХВС, 

ЭЭ 
УУ ТЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента»; 

225) пункт 18783 изложить в следующей редакции: 



28 

«16129. 
г. Карталы, 
ул. Орджони-
кидзе, д. 15 

ЭЭ 

ВО, ремонт 
крыши, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ТС. 
ХВС 

ВО, ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ТС, УУ ТЭ, 
ХВС, ЭЭ»; 

197) пункт 16136 изложить в следующей редакции: 

«16136. 
г. Карталы, 
ул. Пушкина, 
д. 12 

ВО. 
ТС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт 
фундамента, ХВС, 

ЭЭ 

ВО ТС, 
УУ ТЭ»; 

198) дополнить пунктом 16270-1 следующего содержания: 

«16270-1. 

г. Карталы, 
ул. Братьев 
Кашириных, 
д. 6 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт 

фундамента, ремонт подвальных 
помещений, УУ ТЭ»; 

199) пункты 16407, 16442, 16504 признать утратившими силу; 
200) пункт 16551 изложить в следующей редакции: 

«16551. 

г. Катав-
Ивановск, 
ул. Каравае-
ва, д. 58 

ремонт 
фунда-
мента 

ВО, 
ХВС 

ГС, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 

ЭЭ 

тс, 
УУ ТЭ 

во, 
ремонт 
фунда-
мента, 
ХВС»; 

201) пункт 16561 признать утратившим силу; 
202) пункт 16568 изложить в следующей редакции 

«16568. 

г. Катав-
Ивановск, 
ул. Ленина, 
д. 22 

ГВС, 
ремонт 
крыши, 

ТС, ХВС 

ГС, ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента, 
УУ ГВС, ЭЭ 

ВО, ГВС, 
ремонт крыши, 

ТС, УУ ТЭ, 
ХВС»; 

20 3) пункт 16; 57: 3 и зл< ожить в следующей р ед ак1 ДИ и: 

«16573. 
г. Катав-
Ивановск, 
ул. Ленина, 
д. 9 

ВО, ГВС, ГС, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента, 
УУ ГВС, ХВС, ЭЭ 

ремонт крыши, 
ТС, УУ ТЭ»; 

20 4) пункт 1 6. 59̂  4 и зложит Ь В следующей р ед ак ци и: 

«16594. 

г. Катав-
Ивановск, 
ул. Степана 
Разина, 
д. Ю 

ТС, 
ремонт 
фунда-
мента 

ЭЭ 
ремонт 
фасада 

ГВС, 
ГС, 
УУ 

ГВС, 
ХВС 

ВО, 
ремонт 
крыши 

ремонт 
фунда-
мента, 

ТС, УУ 
ТЭ, Э Э , ' 
ремонт 

фасада», 

205) пункт 16595 изложить в следующей редакции 

«16595. 

г. Катав-
Ивановск, 
ул. Степана 
Разина, д. 14 

ремонт 
крыши 

ТС, 
ремонт 
фунда-
мента 

ВО, ГВС, 
ГС, ремонт 

фасада. 
УУ ГВС, 
ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фунда-

мента, ТС, 
УУ ТЭ»; 

225) пункт 18783 изложить в следующей редакции: 



29 

«16607. 

г. Катав-
Ивановск, 
ул. Степана 
Разина, д. 8 

ремонт 
крыши 

ВО, ГВС, ГС, 
ремонт фасада, 

ремонт 
фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт * 
крыши»; 

207) пункт 16626 изложить в следующей редакции: 

«16626. 
г. Юрюзань, 
ул. Гагарина, 
д. 11 

ВО, ГВС, ГС, ремонт 
крыши, ремонт подвальных 
помещении, ремонт фасада, 
ремонт фундамента. ХВС, 

ЭЭ 

УУ 
ГВС»; 

208) в пункте 17116 слова «п. Саксан разъезд, ул. Озерная, д. 16А» 
заменить словами «п. Саксан, остановочный пункт, ул. Озерная, д. 16А»; 

209) пункты 17293, 17294 признать утратившими силу; 
210) пункт 17311 изложить в следующей редакции: 

«17311. 
п. Дубровка, 
ул. Садовая, 
д. 11 

ремонт 
фасада 

ремонт 
крыши 

ремонт 
фунда-
мента, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фасада»; 

211) пункт 17366 изложить в следующей редакции: 

«17366. 

п. Петров-
ский, 
ул. Ленина, 
д. 56А 

ремонт крыши 

ВО, ремонт 
подвальных 

помещений, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ТС, 
У У ТЭ, ХВС, ЭЭ»; 

Л 

212) пункт 17380 изложить в следующей редакции: 

«17380. 
п. Чистый, 
ул. Садовая, 
д. 1 

ремонт крыши, ремонт подвальных 
помещений, ремонт фасада, ремонт 

фундамента, ЭЭ»; 

213) пункт 17405 изложить в следующей редакции: 

«17405. 
с. Канашево, 
ул. Механи-
заторов, д. 16 

ремонт крыши, ремонт подвальных 
помещений, ремонт фасада, ремонт 

фундамента, ЭЭ»; 

214) пункт 17406 изложить в следующей редакции: 

«17406. 
с. Канашево, 
ул. Механи-
заторов, д. 18 

ремонт крыши, ремонт подвальных 
помещений, ремонт фасада, ремонт 

фундамента, ЭЭ»; 

215) пункт 17441 изложить в следующей редакции: 

«17441. 

с. Миасское, 
ул. Перво-
майская, 
д. 29 А 

ремонт 
крыши ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
подвальных 

помещений, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ»; 

225) пункт 18783 изложить в следующей редакции: 



30 

«17455. 
с. Миасское, 
ул. Спортив-
ная, д. 13 

ремонт 
крыши 

ремонт 
фасада, 
ТС, ЭЭ 

ВО, 
ХВС 

ремонт 
фунда-
мента 

217) пункт 17461 изложить в следующей редакции 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 

ТС, 
УУ ТЭ, 

ЭЭ»; 

«17461. 
с. Миасское, 
ул. Спортив-
ная, д. 9 

ВО, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента, ТС, ХВС, ЭЭ 
УУ ТЭ»; 

218) пункт 17719 признать утратившим силу; 
219) пункт 17959 изложить в следующей редакции: 

«17959. 
с. Октябрьс-
кое, ул. Ниат-
бакова, д. 4 

ремонт 
крыши 

ХВС, ТС, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента 

ВО 

ЭЭ, ХВС, У У 
ТЭ, ремонт 
крыши, ТС, 
ГС, ремонт 

фундамента, 
ремонт 

фасада»; 
220) пункты 18096, 18097, 18226 признать утратившими силу; 
221) пункт 18658 изложить в следующей редакции: 

«18658. 

п. Есауль-
ский, 
ул. Лесная, 
д. 5 

ремонт 
фундамента, 

ремонт 
подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ЭЭ 

ВО, 
ГВС, 
УУ 

ГВС, 
ХВС 

УУ 
ТЭ, 
тс 

ремонт 
крыши»; 

222) пункт 18744 изложить в следующей редакции: 

«18744. 
п. Полевой, 
ул. Централь-
ная, д. 11 

ТС, 
ХВС, 
ВО, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 

ЭЭ ремонт 
фундамента 

ремонт 
фасада, 
ремонт 
крыши, 
ВО, ТС, 

ХВС, 
УУ ТЭ»; 

223) пункт 18750 изложить в следующей редакции: 

«18750. 
п. Полевой, 
ул. Централь-
ная, д. 5 

ТС, 
ХВС, 
во, 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 

ЭЭ, ремонт 
фундамента 

ремонт 
крыши, 

ВО, 
УУ ТЭ, 
ремонт 
фасада, 

ТС, ХВС»; 

224) пункт 18776 изложить в следующей редакции: 

«18776. 
п. Полетаево. 
ул. Пионерс-
кая, д. 32 

ремонт 
фасада, 
ремонт 

подвальных 
помещении, 

ГВС, ВО. 
ХВС, ремонт 
фундамента, 
УУ ГВС, ЭЭ 

УУ ТЭ, 
ТС 

ремонт 
крыши ГС»; 

225) пункт 18783 изложить в следующей редакции: 



31 

«18783. 

п. Полетаево, 
ул. Поле-
таевская, 
д. 46 

ремонт 
крыши 

ВО, ГС, ГВС, УУ ГВС, 
ремонт фундамента, 

ремонт фасада, ремонт 
подвальных 

помещений, ЭЭ, ТС, 
УУ ТЭ, ХВС»; 

226) пункт 18949 изложить в следующей редакции: 

«18949. 

с. Долгоде-
ревенское, 
ул. Ленина, 
д. 44 

ремонт 
крыши ТС 

ВО, ГС, ГВС, 
УУ ГВС, 
ремонт 

фундамента, 
ремонт фасада, 
ХВС, УУ ТЭ, 

ЭЭ 

ремонт 
крыши»; 

227) пункт 19011 признать утратившим силу; 
228) пункт 19234 изложить в следующей редакции: 

«19234. 
ст. Унрун, 
ул. Лесная, 
Д. 2 

ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ремонт крыши, ЭЭ»; 

229) пункт 19236 изложить в следующей редакции: 

«19236. 
ст. Упрун, 
ул. Лесная, 
д. 4 

ремонт фундамента, ремонт 
фасада, ремонт крыши, ЭЭ»; 

230) пункт 19237 изложить в следующей редакции: 

«19237. 
ст. Упрун, 
ул. Лесная, 
д. 5 

ремонт крыши, ремонт фасада, 
ремонт фундамента, ЭЭ»; 

231) пункт 19248 изложить в следующей редакции: 

«19248. 
п. Мирный, 
ул. Мира, 
д. 15 

ВО, 
ремонт 
фасада, 

ХВС 

ТС, УУ ТЭ, 
ремонт 

подвальных 
помещений, 
ЭЭ, ремонт 
фундамента 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 

ВО, 
ХВС»; 

232) пункт 19350 изложить в следующей редакции: 

«19350. 
д. Шахмато-
ве, ул. Сол-
нечная, д. 1 

ремонт 
крыши ГС 

УУ ТЭ, 
ТС 

ЭЭ, во, 
ХВС, ремонт 

ремонт фасада, 
подваль- ремонт 

ных фунда-
помеще- мента»; 

ний 

233) пункт 19433 изложить в следующей редакции: 

«19433. 
с. Травники, 
ул. Советс-
кая, д. 34 

ХВС 

ремонт 
подвальных 
помещений, 
ВО, ремонт 

фасада, УУ ТЭ, 
ремонт 

фундамента, 
ТС 

ремонт 
крыши, 

ЭЭ 
ХВС»; 

234) в примечании: 



32 

12 в абзаце четырнадцатом слова «УУ ТЭ " - установка коллективных 
(общедомовых) приборов учета потребления тепловой энергии (0,2 Гкал л 

12 
более);» заменить словами «УУ ТЭ - установка коллективных (общедомовых) 
узлов управления потреблением тепловой энергии;»; 13 

в абзаце пятнадцатом слова «УУ ГВС - установка коллективных 
(общедомовых) приборов учета потребления горячей воды» заменить словами 13 
«УУ ГВС - установка коллективных (общедомовых) узлов управления 
потреблением горячей воды». 


